
2014年 5月 24日（送信枚数は本紙を含め 1枚）

関 係 各 位
（サッカーご担当者殿）

関西サッカー協会
関西学生サッカー連盟

（株）京都パープルサンガ
（株）ガンバ大阪

大阪サッカークラブ（株）
（株）クリムゾンフットボールクラブ

2014 関西ステップアップリーグ
開催日時変更のお知らせ

「関西ステップアップリーグ」の以下の試合について開催日時が変更になりましたのでお知らせいたし  

ます。以下、ご確認くださいますようお願いいたします。

今後とも当大会へのご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

  ◆日時変更◆

     6 月 29 日（日） 11：00 京都サンガ F.C. vs ガンバ大阪

＠京都サンガ F.C.東城陽グラウンド

＊6 月 15 日（日）14 時開催の予定でしたが上記の通り変更になりました。

◆日時変更（調整中）◆

   7 月 13 日（日） 開催予定 ヴィッセル神戸 vs 京都サンガ F.C.の試合は

第 94 回 天皇杯全日本サッカー選手権大会と日程が重複したため未定に

なりました。

調整後の日程等の開催詳細は決定次第ご連絡いたします。

※本大会の取材等の対応は、原則ホームチームの広報担当に事前に申込み、問い合わせを行ってください。

なお、J リーグクラブ所属選手への取材は、J リーグ公式戦の取材規約に沿って行ってください。

関西学生選抜選手への取材に関しては関西学生サッカー連盟事務局へお問い合わせください。

以上


